[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУЕВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.06.2016

	№
	414

	г. Зуевка

О внесении изменения в постановление

администрации Зуевского района

Кировской области от 31.08.2015 № 530

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Зуевского района Кировской области от 25.04.2011 № 210 «Об административных регламентах предоставления муниципальных услуг в Зуевском районе», администрация  Зуевского района Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Административный регламент предоставления  муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке документации по  планировке территории в границах  муниципального образования Зуевский  муниципальный район Кировской области», утвержденный постановлением  администрации Зуевского района Кировской области от 31.08.2015 № 530 «Об  утверждении Административного регламента предоставления муниципальной  услуги «Принятие решения о подготовке документации по планировке  территории в границах муниципального образования Зуевский муниципальный  район  Кировской области», дополнить подраздел 2.14 раздела 2 «Стандарт  предоставления муниципальной услуги» новым абзацем в следующей редакции:

 «Администрация Зуевского района Кировской области обеспечивает условия доступности для инвалидов услуг и объектов (помещения, здания и иные сооружения), на которых они предоставляются, в преодолении барьеров, препятствующих получению муниципальной услуги (использованию объектов) наравне с другими лицами, в соответствии с требованиями, установленными Федеральным законом от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», и другими законодательными и иными нормативными правовыми актами.».

2. Контроль за постановлением возложить на заместителя главы администрации района по жизнеобеспечению Кощеева  А.Н.
3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством, подлежит опубликованию в Сборнике основных нормативных правовых актов  органов местного самоуправления Зуевского района и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района Кировской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
И.о. главы администрации района
М.В. Бронников